
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Вісімдесят четвертої сесії 
 

28.08.2025 р.                                      Летичів                                           №36 
 
 
 

Про внесення змін до рішення 

№ 4 від 29.04.2021 року «Про 

делегування повноважень 

відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради» 
 
 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 25 Закону України «Про освіту», 

Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону України 

«Про дошкільну освіту», Закону України «Про позашкільну освіту», з 

метою реалізації державної політики у сфері освіти та ефективного 

управління закладами освіти Летичівської громади, Летичівська селищна 

рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення № 4 від 29.04.2021 року «Про делегування 

повноважень відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради», а 

саме пункт 1.1. та пункт 1.2. викласти в новій редакції: 

1.1. Укладати трудові договори (контракти) з керівниками закладів 

освіти, обраних (призначених) у порядку, встановленим законодавством та 

установчими документами закладів освіти; 

1.2. Розривати трудові договори (контракти) з керівниками закладів 

освіти з підстав та у порядку, визначених законодавством та 

установчими документами закладів освіти. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, 

фізкультури і спорту (голова комісії Світлана МАРУЩАК). 

 

 

 

Селищний голова                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


